
Ufficiosa 13:45

Ufficiale 14:00
TOTALE Km. 148,585

Partial Covered End Media/Overage speed
Descr. Prov. Alt Località Parziali Percorsi Arrivo 44 41 39
Start BR 309 CEGLIE MESSAPICA (Via San Rocco) - Ufficiosa 0,000 0,000 13:45 13:45 13:45

START BR 249 CEGLIE MESSAPICA (SP 16 FOGGIA VETERE) START 0,000 0,000 148,585 14:00 14:00 14:00

BR 253 SP 16 valico (scuola rurale) 4,090 4,090 144,495 14:05 14:05 14:06

BR 256 SP 16 Chiobbica a SX per SP 14 2,200 6,290 142,295 14:08 14:09 14:09

BR 271 SP 14 - (SOTTOPASSO FERROVIA) 3,300 9,590 138,995 14:13 14:14 14:14

BR 301 SP 14 a SX SC per Minzella per Ceglie Messapica 1,200 10,790 137,795 14:14 14:15 14:16

BR 292 SC a SX per via Don Rocco Gallone (ROTONDA CONTROMANO) 7,895 18,685 129,900 14:25 14:27 14:28

BR 268 Largo Amendola a  DX 1,350 20,035 128,550 14:27 14:29 14:30

BR 295 Via Umberto I - Chiesa S. Gioacchino 0,400 20,435 128,150 14:27 14:29 14:31

1 giro BR 309 Via S. Rocco - Piazzale Chiesa (ARRIVO) 0,405 20,840 127,745 14:28 14:30 14:32

BR 249 SP 22  a SX per SP 16 4,230 25,070 123,515 14:34 14:36 14:38

BR 253 SP 16 valico (scuola rurale) 4,700 29,770 118,815 14:40 14:43 14:45

BR 256 SP 16 Chiobbica a SX per SP 14 2,200 31,970 116,615 14:43 14:46 14:49

BR 271 SP 14 - (SOTTOPASSO FERROVIA) 3,300 35,270 113,315 14:48 14:51 14:54

BR 301 SP 14 a SX per SC Minzella per Ceglie Messapica 1,200 36,470 112,115 14:49 14:53 14:56

BR 292 SC a SX per via Don Rocco Gallone (ROTONDA CONTROMANO) 7,895 44,365 104,220 15:00 15:04 15:08

BR 268 Largo Amendola a  DX 1,350 45,715 102,870 15:02 15:06 15:10

BR 295 Via Umberto I - Chiesa S. Gioacchino 0,400 46,115 102,470 15:02 15:07 15:10

2 giro BR 309 Via S. Rocco - Piazzale Chiesa (ARRIVO) 0,405 46,520 102,065 15:03 15:08 15:11

BR 249 SP 22 a SX per SP 16 4,230 50,750 97,835 15:09 15:14 15:18

BR 253 SP 16 valico (scuola rurale) 4,700 55,450 93,135 15:15 15:21 15:25

BR 256 SP 16 Chiobbica a SX per SP 14 2,200 57,650 90,935 15:18 15:24 15:28

BR 271 SP 14 - (SOTTOPASSO FERROVIA) 3,300 60,950 87,635 15:23 15:29 15:33

BR 301 SP 14 a SX per SC Minzella per Ceglie Messapica 1,200 62,150 86,435 15:24 15:30 15:35

BR 292 SC a SX per via Don Rocco Gallone (ROTONDA CONTROMANO) 7,895 70,045 78,540 15:35 15:42 15:47

BR 268 Largo Amendola a  DX 1,350 71,395 77,190 15:37 15:44 15:49

BR 295 Via Umberto I - Chiesa S. Gioacchino 0,400 71,795 76,790 15:37 15:45 15:50

3 giro BR 309 Via S. Rocco - Piazzale Chiesa (ARRIVO) 0,405 72,200 76,385 15:38 15:45 15:51

BR 249 SP 22  a SX per SP 16 4,230 76,430 72,155 15:44 15:51 15:57

BR 253 SP 16 valico (scuola rurale) 4,700 81,130 67,455 15:50 15:58 16:04

BR 256 SP 16 Chiobbica a SX per SP 14 2,200 83,330 65,255 15:53 16:01 16:08

BR 271 SP 14 - (SOTTOPASSO FERROVIA) 3,300 86,630 61,955 15:58 16:06 16:13

BR 301 SP 14 a SX per SC Minzella per Ceglie Messapica 1,200 87,830 60,755 15:59 16:08 16:15

BR 292 SC a SX per via Don Rocco Gallone (ROTONDA CONTROMANO) 7,895 95,725 52,860 16:10 16:20 16:27

BR 268 Largo Amendola a  DX 1,350 97,075 51,510 16:12 16:22 16:29

BR 295 Via Umberto I - Chiesa S. Gioacchino 0,400 97,475 51,110 16:12 16:22 16:29

4 giro BR 309 Via S. Rocco - Piazzale Chiesa (ARRIVO) 0,405 97,880 50,705 16:13 16:23 16:30

BR 249 SP 22 a SX per SP 16 4,230 102,110 46,475 16:19 16:29 16:37

BR 253 SP 16 valico (scuola rurale) 4,700 106,810 41,775 16:25 16:36 16:44

BR 256 SP 16 Chiobbica a SX per SP 14 2,200 109,010 39,575 16:28 16:39 16:47

BR 271 SP 14 - (SOTTOPASSO FERROVIA) 3,300 112,310 36,275 16:33 16:44 16:52

BR 301 SP 14 a SX per SC Minzella per Ceglie Messapica 1,200 113,510 35,075 16:34 16:46 16:54

BR 292 SC a SX per via Don Rocco Gallone (ROTONDA CONTROMANO) 7,895 121,405 27,180 16:45 16:57 17:06

BR 268 Largo Amendola a  DX 1,350 122,755 25,830 16:47 16:59 17:08

BR 295 Via Umberto I - Chiesa S. Gioacchino 0,400 123,155 25,430 16:47 17:00 17:09

5 giro BR 309 Via S. Rocco - Piazzale Chiesa (ARRIVO) 0,405 123,560 25,025 16:48 17:00 17:10

CIRCUITO URBANO 123,560 25,025 16:48 17:00 17:10

6 giro BR 309 Via S. Rocco - Piazzale Chiesa (ARRIVO) 5,005 128,565 20,020 16:55 17:08 17:17

7 giro BR 309 Via S. Rocco - Piazzale Chiesa (ARRIVO) 5,005 133,570 15,015 17:02 17:15 17:25

8 giro BR 309 Via S. Rocco - Piazzale Chiesa (ARRIVO) 5,005 138,575 10,010 17:08 17:22 17:33

9 giro BR 309 Via S. Rocco - Piazzale Chiesa (ARRIVO) 5,005 143,580 5,005 17:15 17:30 17:40

10 giro BR 309 Via S. Rocco - Piazzale Chiesa - ARRIVO - 5,005 148,585 0,000 17:22 17:37 17:48

Partenza                                               Geeen zone GPM

Arrivo                                                   Rifornimento Restrizioni transito

D.Red  - Donato Rapito - Elaborazione dati

Tabella di Marcia
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